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PRZED ZAWODAMI TURYŚCI — CZS.RNI. — FINAŁ O MISTRZOSTWO KLASY A. —  POLONJA W WALCE 

Z LEGHJĄ. —POGOŃ W DRODZE DO STRYJA.—JUBILEUSZ P. HENNIGA. (
Lwów, 10 sierpnia

Minęli czasy — powiadają we 
Lwowie!

Otóż ^minęli czasy" błogiego spo
koju feryj ligowych. Po beztroskich 
tygodniach odpoczynku, (rozpoczynają 
się znów dnie zdenerwowania i n ie
pokoju! Twarda rzeczywistość b ru ta l
n ą  dłonią przerw ała piękny »en. Skoń 
czyła się idylla! Znów rozpoczyna 
się piekielny tan, zawrotny kalryl 
punktów, przy akom paniam encie dzi
kiego roznam iętnienia.

Panowie, na miejsce!... Zaczyna
my!

*
W ćfriiu jutrzejszym nastąpi inan- 

gnracja drugiej serji rozgrywek ligo
wych. Rozpoczynają ją C/aini, mając 
jako przeciwnika łodzkicL Turystów, 
drużynę, która przechodziła w tegoro
cznych grach dziwne przemiany. Po
czątkowo, zdawrało się, pewny kandy
dat na „spadek, zmienili się Turyści w 
ostatnich tygodniach gmniownie. To 
też każde ich spotkame jest obecnie 
połączone z niebezpierzetństwtm dla 
przeciwnika.

Pozornie, opierając się na tabeli, 
należałoby przyznać Czarnym pewne 
szanie, w  rzeczywistości jednak spra
w a nie będzie łatwą.

Przyglądając się obu drużynom  do 
chodz'my do wniosku, że formacje! ty
łowe sa równorzędne. Turyści mają 
wprawdzie na sumieniu 30 utraconych 
bramek, jednak i dobre tyły Czarnych 
pozwoliły przeciwnikowi oddać 28 
tratnych strzałów. Cvfra w danym  
wypadku o niczem więc me śu iadczy. 
Michalski I. w ykazał w ostatnich cza
sach dobrą formę, to samo powiedzieć 
możemy o Krasickin

W obronie Turystów wystąpi Kara- 
siak i Kubik, dwóch starych, wypró
bowanych wyjadaczy, którzy nawet w 
słabszych dniach wiele nadrobić mo
gą rutyna. Chmielowski i Olejniczak 
również nie należą do najsłabszych. 
Z chwilą, gdy się należycie rozegrają, 
pokonanie bloku tyłowego Czarnych 
nastręcza olbrzymie Ludności.

Linja pomocy Eohan, Wieliszek, 
Hinc jest najlepszą częścią Turystów, 
przyczem Knhan i Wieliszek znajdują 
się podobno w reprezentacyjnej fonnie, 
a słabszy Hinc również dotrzymuje im 
jakoś kroku. Pomoc Czarnych w roku 
bieżącym wydatnie sio poprawiła i 
sukcesy drużyny są. też w znacznej 
mierze jej zasługą. Najlepszym pomoc
nikiem był dotychczas Piłat, ostatnio 
jednak spisywał ?;ę nieco gnrzejo-nato 
niast dobrą formę osiągnął Witkowa

ski i  Ozajst. Mimo to przyznajem y 
Turystom w  linji pomocy lekkie plus.

W napadach spraw a ma się od- 
w otn ie. Tuta; wyższość mieć powinni 
Czarni, szczególnie pod względem sku
teczności gry. Napad „fioletowych", 
złożony z Frankusa, Kulawiaka, Ała- 
szewskiego, Herm,ansa i Michalskiego 
II., um iał się wprawdzie niejednokrot
nie zdobyć na dobrą grę potową, jed
nak w  decydującym momencie brakło 
m u tnergji, siły przebojowej i strzału.

W rezultacie w.ęc dochodzimy do 
konkluzji, że zawody rozstrzygnie 
walKa napadu Czarnych z pomoc1!  i 
obrona Turystów. Pomoc i obrona go
spodarzy wystarczy ibuwiein, iby spa
raliżować akcje oieiazywntą przeciw
nika i wesprzeć jeszcze odpowiednio 
pierwszą linję.

W każdym razie liczyć się należy 
z ambitną, zaciętą walką, w której 
przypadek odegrać może noważna ro
lę. Za Czarnymi przem aw ia ostatecz
nie jeszcze własne boisko i publiczność.

’ Zawody na boisku Czarnych rozp o 
czną się u godzinie 4,45, poprzedzi je 
spotkanie Tow. RKS — Czarni I. B.

*  *  •

Lwów czeka jutro jeszcze mruga 
sensacja piłkarska. Będzie nią mecz 
finałowy o mistrzostwo klasy-A, w któ
rym spotkają się Polonia (Przeinyśl) 
i Leohja. Zawody te .mają wszelkie 
dane, by żywo zainteresować sfeiry 
piłkarskie Lwowa juiż choćby ze wzglę 
du na wysoka stawkę.

Lechja, której doskonałe wyniki są 
do pewnego stopnia rewelacją sezonu,

znajduje się obecnie przed najtradniej- 
azem zadaniem. W finałowej w alce z 
rutynow aną, przem yską Polonja pTzyj 
dzie jej wykazać nietylko dobrą for
mę, ale! feż odpowiednią wytrzymałość 
nei wową i  zdolność' taktyczne. Od 
tych bowiem czynników  w  niemałej 
m ierze zależeć będzie ostateczny w y
nik. O ile Lechja zda i ten ostatni egza
min, wówczas trudno jej będzie odmó
wić uprawnień do reprezentow ania 
pilkarstwa lw ow skiej, okręgu w wal
ce o zaszczyt wejścia do Ligi.

Dotychczasowe wyniki Lechji upra
w niają zwolenniKów jej do. optymi
zmu. Dysponując dobrą, wyrównaną 
dinżyn<{, pewną w  obronie, niebezpie
czną, w  ataku, m ają „zieloni" teorety
cznie poważne szanse zdobycia tytułu 
mistrza, Rmba^dziej, że zdając sobie 
sprawę z trudnego zadania w ostat
nich tygodniach pracow ali nad sobą 
bardzo intensywnie, rozgrywając sze
reg spotkań z silnymi przeciwnikami.

Zawody jutrzejsze, które odbędą 
s.ę na „Pohulance" o 10 30 przedpoł., 
powinny gospodarzom przynieść awa 
punkty. Zapewnienie sobie obydwu 
punktów jest rzeczą konieczną ze wzglę 
du na  to, że na rewanżowych zawo
dach w  Przem yślu me' aa się to tak 
łatwo uskutecznić. Zadanie, czekające 
jutro Lechję nie jest łatwe. Polonja u- 
traciła wprawdzie kilku dobrych gra
czy, spadła pod względem technicz
nym, nie zatraciła jednak bcjowości i 
ofiarności. Cechy te pozwalały stale 
d ru ż jn ie  przemyskiej utrzymywać się 
na wyżynie, to też i teraz zaważyć mo-

hi wcześniej iem leiiej!
POLSKA PRZYGOTOWUJE SIĘ DO OLIMPIADY.

Lwów, 10. sicrpnd'a.
Polski Komitelt Olimpijski w W ar- 

szawiia powołany do imzygoiteiwainia 
wystąpień polskiego apoirtu na igrzy
skach al.i>mjpłjsiklch, fctÓTe m ają 9ię 
odbyć w roku 1932 w  Los Angeles w 
Ameryce, zam ierza już obecnie .przy
stąpić do akcji przygotowawczej, a w 
szczególności do zbierania niezbęd
nych funduszów Miinihtfc.rstwo spraw 
wewnętrznych, doceniając doniosłość 
propagandy aportu polskiego ua tere
nie między narodowym, zwrociło się 
już obecnie do wszystkich wojewodów 
z życzeniem wydatnego poparcia całe] 
akcji propagandowej. W najbliższych 
dniach wojewodowie wydadzą polece
nia .podległym sobie stairoatom i  in

nym urzędom aby -zajęk się .propa
gandą całej akcji przygotowawczej.

We wszystkich większych .miastach 
polskich tworzone będą specjalne ko
mitety dla przeprowadzenia powyższe
go celu, względnie powiatowo komi
tety wychcw ania fizycznego przejmą 
n a  siebie obowiązek przeprowadzenia 
powyższej akcji. Komitety zajm ą się 
rozspizedażą biletów łotarji olimpij
skiej, żetonów. nalepek .i izmaozków. 
Polski Komitet OFmpijski wyda w naj 
bliższym c-zasie odezw17 i udzieli bliż
szych szczegółów w  sprawie cało
kształtu wielkiej akcji propagandowej 
n a  rzecz udziału sportu pi Iskaego w 
igrzyskach olimpijskich.

f T T N G E R A  „ P H I N O S A N "
(M; S. "W. Nr. rej. 924) 
usuwa pewnie 1 asybko

K A T A R  N O S A
oraz uuflmierni, wydzielinę śluzo, 
sprawiając ulgę w oddychaniu

Wytwórnia:
Apteka Nr. M. Eitinyera we Lwowie.

Do nabycia we wszystkich aptekach.

gą na szali. Pam iętać należy, że Polo
n ja  m a też za sobą ■ fięksra rutynę i 
doświadczenie. W kaiżdym razie spo- 
dżiewamy się, że Lechja oparta o w ła
sne boisko i  publiczność, zdobędzie 
się na nadzwyczajny wysiłek i cykl 
zwycięstw powdększy o jedno, u .ijcen- 
nieyszel

Życzyć sobie należy, by zawody 
jutrzejsze, nuto! wielkiego nakładu 
zapału i ambicji nie przekroczyły do
zwolonych granic, i by gracze oby
dwóch drużyn pam iętać chcieli o na
czelnej zasadzie sportu, skupiającej 
się w dwóch słowach: fair playl

•  •  •
Pogoń w ykorzystuje ostatnią wol

ną niedzielę i wyjeżdża do imiennicz
ki siwej do Stryja, gdzie rozegra jSSzyja 
cielskie spotkanie. Zawody stryjskie 
połączone będą z nielada uroczysto, 
ścią. Najstarszy czynny gracz Polski, 
cieszący się i  we Lwowie wielką w zię
te ścią, gracz Pogoni stryjskiej p. Filip 
Hennig, obchodzi jeden z dalszych i 
miejmy nadzieję m e z  ostahucn spor
towych jubileuszów, i . Hennig należy 
do najstarszej generacji piłkarskiej, to 
też czynny jeigo udział po dzień dzipiej 
szy świadczy już tam za siebie o kw a
lifikacjach doskonałego tego „portow
ca. W p. Filipie Honnigu ma sport 
slryjski niezmożonego pioniera i pra
cownika, k lóry przykładem  swym nie- 
tylko przyświeca, ale i porywa do czy
nu innych. W radosnej chw ili jubileu
szu przesyłamy i  ze swei ©trony p. 
F. łiennigowi najserdeczniejsze życze
nia dalszej owocnej i  pomyślnej prracy 
na terenie sportu, dla którego już tyle 
zdziałał.

Występ Pogoni lwowskiej budzi sv 
Stryju naturalnie bardzo żywe zainte
resowanie, lombardzie), że  Lwowianie 
wystąpią w pełnym składzie. chcąc 
wypróbować swe siły przed czekają
cą ich daiszą kaimpanją ligową Spo
dziewamy się, że Pogoń lwowska za
prezentuje się jak najlepiej i występ 
jej będzie prawdziwą propagańdą pił- 
karstwa, Z drugiej 9trony pozu alamy 
sobie z tego miejsca zaapelować dc 
Poganiaczy stryjskich- znanych z krew 
kości, by w danym  wypadku zechcieli 
nieco pohamować swa temperamenty, 
pam iętając o tern, że pobratymiec ich 
stanąć powinien do c iężk ie j  wałki li
gowej w  ja* najlepszej kondycji.
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H e ; m y  o mistrzosiio cimsiHi
Lwów, 10. sierpnia.

Staraniem  ŻKS. „K adim ah“ odbył 
się pirzy sprzyjającej pogodzie w  dn. 
od 26 do 3G lipca 1929 turniej tennijo- 
wt o mistrzostwo Borysławia, przy 
współudziale 23 zawodników, zrzeszo 
nych  w  różnych klubach. Organizacja 
turnieju, jakoteż sam jego poziom, or iz 
m iła atm osfera zarówno wśród uczest 

/  n ików ^jak  i niezwykle zain teresow a
nej widowni złożyły się na niebyw ały 
snkce imprezy, która w  zupełności 
Spełnił? swe zadanie propagandowe i 
dużo emocji przysporzyła miłośnikom 
pięknego sponu.

Gra pojedyncza panów:
po. Pohorylles (Pogoń, Lw ów ). — 

Bcller (Kadm iah, Borysław) 6:3 
5:7, 6:2, Gluck (KT. Przemyśl) — See- 
m an (iBetar, Drohobycz) 6:2, 5:7, 6:0. 
Ko< hanowiski, Borysław  — Lówen- 
h aar (Betar, Drohobycz) 5:7, 6:0, 8:6. 
Halpern (Betar, Drohobycz) — Szym 
borski (W. T. C. W arszawa) 4:6„ 6:4, 
8:6. Muszyński '(Pogoń, Stryj) — Bo- 
żenker (KT. 24, Lwów) v. o; Weiss 
{Betar, Drohołbycz) — dr. Hausman 
(Hakcah, Stryj) v. o; Lanner ('KIT. 24, 
Lwów) — Schutzm an (Kaaim an, Bo
rysław ) 6:0, 6:1; iniż. SŁ Warczyński, 
Borysław  — Knopf (KT. 24, Lw.ów) 
,v o.

Ćwierćfinał:
■pp. Pdhorylles — Gluck 6:1, 6.2, 

Kochanowski — Halpern 6:4, 7:5, — 
Weiss — Muszyński v. o; Lantner — 
Skw arczyński 6:0, 6:2.

Półfinał:
pp. Pohorylles — Kochanowski 6 0, 

6 2. Lantner — Weiss 6.2, 6:4 Roz
grywka o trzecią nagrodę: Kochano w 
sLi — Weiss 6:2, 6:1.

Fiual; pp. Lantner — Pohorylles 
6:3. 4:6, 6:3, 6:2.

Gra pojedyncza pań: 
pp. Tui teltaubówna (KT 24, Lwów) 

—Langnerówna (Czarni, Lwów) 6 3, 
6:3, Turków na (KT. Drohobycz) — 
M ńnnichówna (Sokół, Kraków) 6:0, 
6:4

Finał:
pp. TurKówna — Turtelbaumówna

Pogan 1.8. sra R.K.S.
Lwów- 10. sierpnia.

W niedzielę dn ia  11 ibm. odbędą się 
zawody przyjacielskie między klubami 
Pogoń I B  — EKS o godz. 10.30, na
boisku Robotniczych Stowarzyszeń 
Sportowych za  rog. Gródecką, czte
ry  m inuty drogi od przystanku tram 
wajowego (zaś popohidmu o g. 15 15 
jako przedmatch RKS — Czarni I B 
na boisku Czarnych.

la sm v  w  bilans.
Lwów, 10- sierpnia. 

Na 13 spotkań międzypaństwo
wych -sprbzmtacji lekkoatletyczne 
Polski 11 razv i tartował Szenajch, po
10 razy Adamczak, Baran i Sikorski, 
a  po 9 razy  Weiss, Kostrzewski, Cojzik 
i Tro janowski. Najwięcej zwycięstw  
odnieśli: Kostrzewski 8, Sikorski, Sze
najch i Baran po 6, Piętkiiewiioz 5, ziaś 
Freyer i Adamczak po 4

Kobieca reprezentacja rozearała 6 
snotkuń, przyczr-m najwięcej razy 
startow ały. Konopa "ka 5, Schabiieka 
i Kilosówna po 4, Orłowska, Lanka i 
Jasna po 3, zaś najwuęccj zwycięstw 
odniosły: Konopacka 5, W alastewi-
czówna 4, Schnhińska, Lanka i Kilo- 
sówna no 2, a  Breueróiwma, Krajewska 
i  Lan^jtoJcj, go 4,

6 :2, 6:3
Gra podwójna panów
pp. Lantner, Pohorylles — dr. Haus 

m an, M uszyński v. o; Halpern, See- 
man — Beller, inz. Heiler 6:4, 5:7, 6.3. 
dr Gottlieb, H'ohla (Kadimah, Bory
sław) — Bożenker, Knopł v. o, Lówen 
haar, Weiss -— Szymborski. Gluck v.o. 
Halpern, Seeman — dr. Gotlieb, Hoh- 
la  6:1, 6 4, Kochanowski, inż. Skwa.r- 
czyński — Kno-pf, Bcżenker v. o.

Półfinał*
pp. Lantner, Pohorylles — Lowen 

haar, Weiss* 6:1, 6:1, Kochanowski, 
niż. Skwarczyński — Seeman, Halpern 
11 9, 6.1

Finał, pp Laniaier, Pohorylles — 
Kochanowski, inż. Skwarczyński 6.3, 
6:2, 6:3.

Gra mieszana:
pp. Lannerów na, Lantner — Tur-

1 kówna, Gluck 6:2, 5:7, 6:3, Turteltau- 
bówna, Pohorylles — Miinnichówiia, 
inż Skw arczyński 6:3, 6:4.

Finał: pp. Turteltaubówna, Poho- 
rylłes —, Langnerówna, Lantner 6:4, 
6:3.

Najpiękniejszą częścią imprezy był 
dwu0odz,innv finał pp. Lantner — Po
horylles, którzy w ykazali niepowsze
dnie walory i doskonałą formę. Poza- 
tem należałoby wyróżnić spotkania: 
GMck — Pohorylles, Pohoryller — Bel 
ler i Pohorylles — Kochanowski.

Po ukońezenu rozgrywek nastąpi
ło przemówienie prezesa Klubu, p. dra 
Meisla, oraz wręczenie 13 pięknych 
nagród. Turniej zakończono bankie
tem w 9alach zdrojowych w Truskaw 
cu, gdzie w miłym nastroju bawiono 
się do późnej nocy

terminarz
r o z g r y w e k

Lwów, 10. sieirpniia.
11. "trpniaj W arszaw ianka—L e

gia, Czł tni—Turyści, W isła—ŁKS
15. sierpnia: Pelonja—Czarni, (Jra- 

coróa— Warszawianka, LF(J—^Garbar
nia.

18 sierpnia: Legja—Czarni, War
ta-—Pogoń, Gracoviia—ŁKS, Turyści—  
Wisła.

25. sierpnia: ŁKS— Leg]a, Pogoń— 
Polonja, l t C—Turyści, W arta—Kuch,
W arszawiianka—Wiiisła.

1. września : 1FC—Legja, Pogoń— 
Cracoyia, G arbarnia—W isła, W arsza
wianka—Polonja, ŁKS— G-iarni.

8. września: ŁKiS— W arszawianka, 
W arta—GracoWa, Czarni— 1FC, R-uch- 
Ganbarnia, Wisła—Pogoń, Polonja— 
Legja.

15. września. Cracov>ia—G arbar
nia, Pogoń—Warszawianka, Legja— 
Wanta, Turyści—ŁKS, 1 FC—Ruch.

22. września: WaTit.a--jGaTba!rn'ia,
1FG—P-cilonja, Wisła-—GsaojSiw, W ai i 
szawianka- Czarni, Pouoń—Turyści

2£. września: Polonia---LES, Tu-

iE-e serji
iig o vrycfrj.

ry ści — W anta, G arbarnia— W arsza-
wiainka, Qra:coviia—Legja, 1FC— W i
sła, Czarni—Ruch.

6. październka: Polon ja— ftuch.
13. października: Poooń—ŁKS,

Turyści— Garbarnia, Warta-—Ozarni,
Graimria— 1FC, Legja—Wisła.

20. października: Ruch—ŁRS, Tu 
ryśoi—Craooiflia, Legja—Pogoń, Czar
ni—Wisła, Garbarnia—Potanja.

27. października: Legia-—Ganbar
nia, W arszaw ianka— W arta, ŁKS— 
1FC, Ruch— ju ryśc i, Gzaini— Pogoń, 
Oracav,ia—'Polan ja.

1. listopada: Rnch—Pogoń Cracc- 
via—Czarni.

3. listopada: Polonja—Turyści,
1FC—Pcgoń, ŁKS— W arta, Garbar
nia—Ozarni.

10. listopada: W arszawianka—
1FC, Wisła— W arta, Ruch—Legja.

17. listopada: Turyści— W arsza
wianka, Rur-h—{xa.cavuia, Polonja— 
W.isla, Garbarnia- -Pogoń

24 listopada: Legja—Turyści, Wa.r 
sz Kwianka—liii; • h.

Nisłrzmhia earopeihoe 
w Bydgoszcz*

PRZEWYŻSZĄ WSZYSTKIE DOTYCH 
CZASOWE IMPREZY WIOŚLARSKIE.

Lwcw, 10. sierpnia.
Lista 'zapisów do wioślarskich m i

strzostw Europy, które rozegrane zo- 
, staną w Bydgoscozy w  dniach 17. 
i 18. b.m. na nowopnzeibudawanyim lo
rze w Brdyujściu, została już zam 
knięta, pnzyczem bardzo liczny udział 
osad zagranicznych jest wijelkim su k 
cesem organizacyjnym Pol. Zw Tow. 
W ioślarskich. Stwieirdizić należy, że 
będą to najliczniej z dotychczasowych 
obsadzone zawody wioślarskie o mi
strzostwo Europy. Ogółem zgłosiło się 
9 państw, które wystawiają 40 osad 
z 154 wioślarzami (w tern 7 osad pol
skich z 26 wiioślarzami). Dotychczas 
na mistrzostwach Europy nie starto
wało jeszcze nawet stu wioślarzy. 
Belgja, Włochy i Polska obsadzają 
wszystkie 7 biegów. Sziwajcarja 6 bie
gów, Fiancja i Czechosłowacja po 4 
biegi, Danja i Hiszpanja po 2 biegi, a 
Jngosławja 1 bieg.

PZTW liczy jeszcze na zgłoszenia 
dodatkowe ze strony Węgier, Hoian- 
dji i Rumnuji. W 'poszczególnych bie
gach startować będą: jedynki 6 osad, 
dwójki podwójne 5 osad, dwójki 4 o- 
sady, dwójki ze sternik em 5 osad, 
czwórki bez sternika 6 osad, czwórki 
ze sternikiem 7 osad, ósemki 7 osad. 
Ponieważ toir bydigusiki pomieścić mo
że 6 osad w jednym biegu, przeto za
rządzone zostoną w sobotę przedliegi 
w czwórkach ze sternikiem i ósem
ka h. Posiedzenie Federacji Między
narodowej Wioślarskiej (FTSA) oidbę- 
dz.e się 15 i 16. om, w Warszawie.

DźiIEft SKOKOW URZĄDZA LECHJA.
Dnua 18. sierpnia br. (niedziela) 

urządza LKS. Lechja „Dzień skoków ‘ 
Zawody obejmują: i) skok w  dal z
miejsca, 2) skok w dal z rozbiegu, 3) 
•skok w wyż iz miejsca, 4) skok w wyż 
z rozbiegu, 5) skok o tyczce.

Zgłoszenia w raz z  wipisowem w 
■' kwocie gr. 50 od 'konkurencji przyjmu

je sekretariat klubu codziennie w go
dzinach urzędowych do dnia 16-gc. 
tierpnia br. Zawody powyższe odbędą 
się dnia 18. sierpnia br. na boiiśku 40 
pp. (Pohulanka) o godzinie 9.30 przed 
poł. Nagrody w dyplomach

uuiazdy terminowe bt, Zj. Tilden i Hunter,

1  tm b ły M  m t h f j ,
Lwów, 10. jsieirpniia 

W dniach od ^i7/VIł. do 3/VIlI. br 
odbyói członkrwie AZIS. w Cieszynie 
p. Ediwdrd Trojanowski ii p. Eska w y
cieczkę wioślarską na dwiuszalowym 
kajaku Dniestrem z Manacie, ca paw. 
Rudki do Zaleszczyk, przestrzeń Około 
350 kim. Po dircidize zwiedzono szereg 
osobliwości, jak: Żurawino, Halicz,
groty sikallne iw Horoidyazczu i Mona- 
sterku, ru iny 'zamków w  Rakowcu i 
Czorwonogrodziie, or-az ,po slromie ru 
muńskiej cukrownię w Kryazczatyku 
i ciudowinć! cerkiawkę św. Iiwana w 
Dźwiniacziu. Gieazyniiacy zaichwycenii 
przepiękną eiko-licą Dniestru korzystali 
z uprzejmej gościnności pp. Smanzew- 
skic-h .w Uniżu i p,p Zieluńskich w Za 
leezozykach. Zazinaczyć należy, iiż pa
nowie Edward Troianowski i Eska od 
szeregu już la t z  .zaimiławainiiem up ra
wiają turystykę wodną i w latach po
przednich poznali już Wisłę, San, 
Bug, Nareiw i DunŁjeą .przyczyniając 
się niemało do propagandy .nrystyki 
wodnej, talk słabo jesizeize TOZiwiiniętej 
»  ł  otsca.


